

Amtliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Schul-, Jugend- und Sozialausschusses der Gemeinde Bad Rothenfelde findet am Dienstag, dem 18.06.2019 um 19:00 Uhr in der Grundschule Bad Rothenfelde, Frankfurter Straße 48-50, 49214 Bad Rothenfelde, statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit, Feststellung der Tagesordnung und Beschlussfassung über dazu vorliegende Anträge
- Genehmigung des Protokolls Nr. X/134/2019 vom 12.03.2019
 öffentlicher Teil
- 3 Seniorenarbeit in der Gemeinde Bad Rothenfelde Sachstandsbericht
- 4 Kindergärten in der Gemeinde Bad Rothenfelde Sachstandsbericht
- 5 Behandlung von Anfragen und Anregungen
- 6 Verwaltungsbericht

Bad Rothenfelde, 07.06.2019

| Rehkämper | |
|---------------|--|
| Bürgermeister | |